[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.04.2025
	№ 338

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 21.01.2022 № 91 «Об утверждении Положения
о Почётной грамоте и Благодарности Главы Александровского района»

В целях поощрений граждан и коллективов организаций, с учётом роста потребительских цен, изменения типа и наименования учреждения, выпускаемого газету «Северянка», доменного имени сайта органов местного самоуправления Александровского района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 21.01.2022 № 91 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте и Благодарности Главы Александровского района» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слово «http://www.alsadm.ru/» заменить словом «http://alsadm.gosuslugi.ru»;
1.2. В Положении:
1) в пункте 13:
а) в абзаце 1 слова «2000 (Двух тысяч)» заменить словами «4000 (Четырёх тысяч)»;
б) в абзаце 2 слова «1000 (Одной тысячи)» заменить словами «3000 (Трёх тысяч)»;
2) в согласии на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для распространения  (Приложение 3 к Положению):
таблицу в разделе «Сведения об информационных ресурсах Администрации Александровского района Томской области посредством которых будет осуществляться предоставление доступа неограниченному кругу лиц персональных данных» изложить в следующей редакции:
	«Информационный ресурс
	Действия с персональными данными

	Газета «Северянка»

(наименование организации:
Муниципального казенное учреждение
«Редакция газеты «Северянка»;
адрес местонахождения: 636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Лебедева, 8;
ОГРН: 1027001622735, ИНН 7000013757)
	Действия, направленные на раскрытие персональных данных неопределенному кругу лиц

(опубликование в газете «Северянка»)

	Официальный сайт органов местного самоуправления Александровского района Томской области
http://alsadm.gosuslugi.ru
	Действия, направленные на раскрытие персональных данных неопределенному кругу лиц

(размещение на официальном сайте  органов местного самоуправления Александровского района Томской области
http://alsadm.gosuslugi.ru)».

2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

Климова А.А.
26035

image1.png